
                                                                                                                                            

 

- 1 - 

 

 
Výzva k podání nabídek na veřejnou zakázku na služby s názvem 

 

„Rozšíření skladových prostor pro ukládání spisů  
pro společnost Nemocnice Pardubického kraje, a.s“ 

 

zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení. 
 
 
 

1. Informace o zadavateli 

Zadavatel 

Název  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Právní forma akciová společnost 

Sídlo Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

Zapsána  
Dne 25. 7. 2007 do Obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem 
v Hradci Králové v oddílu B, vložce číslo 2629 

IČ 275 20 536 

DIČ CZ275 20 536 

Bankovní spojení  43-6084130247/0100 

Zastoupe
ný 

MUDr. Tomášem Gottvaldem, předsedou představenstva 
Ing. Petrem Rudzanem, místopředsedou představenstva 

 

 

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je rozšíření skladových prostor pro ukládání spisů a manipulaci se spisy v souladu 
se spisovým a skartačním řádem pro společnost nemocnice Pardubického kraje, a.s., které mají sloužit ke 
skladování a manipulaci se spisy, splňovat technickou specifikací v Příloze č. 2 zadávací dokumentace - 
Podrobnosti předmětu veřejné zakázky (technické podmínky), kde jsou uvedeny podrobné požadavky na 
technické řešení zakázky a splňují zákon č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 
3. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci a k ostatním informacím pro dodavatele 

 Zadávací dokumentace včetně příloh a ostatních informací je bez omezení uveřejněna na profilu zadavatele: 
         http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/25f34c83-8b65-4f5c-b238-a04db6282af3 
 
 
4. Lhůta pro podání nabídek 

Nabídky se podávají nejpozději do 20. 12. 2016 do 13:00 hod. na adresu zadavatele, podrobnosti uvedeny v 
zadávací dokumentaci. 

 
 
5. Způsob podání nabídek včetně informace o tom, v jakém jazyce mohou být podány 
        Způsob podání nabídek je specifikován v zadávací dokumentaci. Nabídky musí být podány v českém jazyce. 
 
 
6. Požadavky na prokázání kvalifikace včetně požadovaných dokladů 

Rozsah požadavků zadavatele na kvalifikaci dodavatele včetně požadovaných dokladů je uveden v zadávací 
dokumentaci. 

 
 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/25f34c83-8b65-4f5c-b238-a04db6282af3


                                                                                                                                            

 

- 2 - 

 

7. Pravidla pro hodnocení nabídek 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez 
DPH, podrobnosti uvedeny v zadávací dokumentaci. 

o Kritérium:         Celková nabídková cena účastníka za předmět plnění veřejné zakázky v Kč bez DPH 
o Váha kritéria:  100 % 

 
 
 
 
 
V Pardubicích dne: 2. 12. 2016 
 
 
 
 
 
 
Oddělení právní a veřejných zakázek 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
e-mail: verejne.zakazky@nempk.cz 


